
3

6

7

1

2

5

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年4月27日（火）2回園田4日

 9R Ａ１ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1230M 良  

【本賞金】1 着：3,000,000 円　／　2 着：1,200,000 円　／　3 着：750,000 円　／　4 着：450,000 円　／　5 着：300,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ペリステライト
父:クロフネ  母:フェイズシフト

牡  7 竹村達也
56.0

1:20.1
(－)

4-4-3-3 37.6 － 6 508
(+13)

盛本信春（西脇）
吉田修
タガミファーム

2 6 キーサンダー
父:アッミラーレ  母:プランサー

牡  6 笹田知宏
56.0

1:20.2
(1/2)

2-2-2-2 37.8 － 3 527
(+9)

保利良平（園田）
北前孔一郎
高澤　俊雄

3 7 サンライズハイアー
父:ストーミングホーム  母:ヒカルカグヤヒメ

牡  5 鴨宮祥行
56.0

1:20.3
(1/2)

5-5-6-5 37.5 － 4 486
(+1)

柏原誠路（西脇）
松岡隆雄
浦河小林牧場

4 1 ミカエルシチー
父:エンパイアメーカー  母:テンシノキセキ

牡  9 吉村智洋
58.0

1:20.4
(クビ)

1-1-1-1 38.2 － 1 549
(0)

飯田良弘（園田）
（株）友駿ホースクラブ
駿河牧場

5 2 コクシネル
父:サウスヴィグラス  母:エアミジェーン

セン 6 田野豊三
57.0

1:20.6
(1 1/4)

7-7-5-5 37.6 － 5 473
(+2)

渡瀬寛彰（西脇）
村上憲政
北島牧場

6 5 ゲキリン
父:Tapizar  母:ブルーグラスチャッター

牡  7 田中学
56.0

1:20.7
(3/4)

3-3-4-4 38.1 － 2 485
(+8)

松平幸秀（園田）
徳丸初盛
オリオンファーム

7 4 リコーヴィッカース
父:デュランダル  母:リコーパープル

牡  8 大山真吾
56.0

1:21.1
(2 1/2)

6-6-7-7 38.2 － 7 490
(-5)

渡瀬寛彰（西脇）
土橋正雄
リコーファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,6,5,3,7,4,2

1,6,5,3,7,4,2

1,6,3,5,2,7,4

1,6,3,5,(2,7),4

払戻金
単 勝 3 5,640円

複 勝 3 1,180円

6 320円

ワイド 3-6 1,530円

3-7 1,730円

6-7 430円

馬 連 3-6 12,720円

馬 単 3-6 30,850円

3連複 3-6-7 9,060円

3連単 3-6-7 157,740円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


