2021年4月27日 (火) 2回園田4日

9R A 1 サラ系 4 歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1230M .				
【本賞	【本賞金】1 着:3,000,000 円 / 2 着:1,200,000 円 / 3 着:750,000 円 / 4 着:450,000 円 / 5 着:300,000 円										
着 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 3	3	ペリステライト 父:クロフネ 母:フェイズシフト	牡 7	竹村達也 56.0	1:20.1 (-)	4-4-3-3	37.6	_	6	508 (+13)	盛本信春 (西脇) 吉田修 タガミファーム
2 6	6	キーサンダー 父:アッミラーレ 母:プランサー	牡 6	笹田知宏 56.0	1:20.2 (1/2)	2-2-2-2	37.8	_	3	527 (+9)	保利良平(園田) 北前孔一郎 高澤 俊雄
3 7	7	サンライズハイアー 父:ストーミングホーム 母:ヒカルカグヤヒメ	牡 5	鴨宮祥行 56.0	1:20.3 (1/2)	5-5-6-5	37.5	_	4	486 (+1)	柏原誠路(西脇) 松岡隆雄 浦河小林牧場
4 1	1	ミカエルシチー 父:エンパイアメーカー 母:テンシノキセキ	牡 9	吉村智洋 58.0	1:20.4 (クビ)	1-1-1-1	38.2	_	1	549 (0)	飯田良弘(園田) (株)友駿ホースクラブ 駿河牧場
5 2	2	コクシネル 父:サウスヴィグラス 母:エアミジェーン	セン 6	田野豊三 57.0	1:20.6 (1 1/4)	7-7-5-5	37.6	-	5	473 (+2)	渡瀬寛彰(西脇) 村上憲政 北島牧場
6 5	5	ゲキリン 父:Tapizar 母:ブルーグラスチャッター	牡 7	田中学 56.0	1:20.7 (3/4)	3-3-4-4	38.1	_	2	485 (+8)	松平幸秀 (園田) 徳丸初盛 オリオンファーム
7 4	4	リコーヴィッカース 父:デュランダル 母:リコーパープル	牡 8	大山真吾 56.0	1:21.1 (2 1/2)	6-6-7-7	38.2	-	7	490 (-5)	渡瀬寛彰(西脇) 土橋正雄 リコーファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	1,6,5,3,7,4,2
2コーナー	1,6,5,3,7,4,2
3コーナー	1,6,3,5,2,7,4
4コーナー	1,6,3,5,(2,7),4

● 払戻金

単 勝	3	5,640円
複 勝	3	1,180円
	6	320円

ワイド	3-6	1,530円
	3-7	1,730円
	6-7	430円

馬連	3-6	12,720円
馬単	3-6	30,850円

3連複	3-6-7	9,060円
3連単	3-6-7	157,740円